



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 219 755
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GJETHAMMER INVEST AS
Forretningsadresse: Røysegata 15
6003 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sveinung Petter Gjethammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 30 041 | 12 518 |
| Sum kostnader | | 30 041 | 12 518 |
| Driftsresultat | | -30 041 | -12 518 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 192 577 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 1 192 577 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 8 968 | 47 950 |
| Annen rentekostnad | | 41 350 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 50 318 | 47 950 |
| Netto finans | | -50 318 | 1 144 627 |
| Resultat før skattekostnad | | -80 359 | 1 132 109 |
| Skattekostnad | 1, 2 | 0 | 0 |
| Årsresultat | | -80 359 | 1 132 109 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | -80 359 | 1 132 109 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -80 359 | 1 132 109 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Sum varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Sum fordringer | | 0 | 0 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum omløpsmidler | | 989 963 | 1 620 827 |
| SUM EIENDELER | | 2 683 295 | 3 314 159 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 5 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum egenkapital | | 1 379 917 | 1 460 276 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | | 663 622 | 647 950 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 163 622 | 1 647 950 |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 163 622 | 1 647 950 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 139 756 | 205 933 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 139 756 | 205 933 |
| Sum gjeld | | 1 303 378 | 1 853 883 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 683 295 | 3 314 159 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|----------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 181 193 502 | |
| Annen driftsinntekt | | 304 506 | |
| Sum inntekter | | 181 498 008 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 173 909 398 | |
| Lønnskostnad | 3 | 2 858 818 | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 136 000 | |
| Annen driftskostnad | 3 | 1 679 091 | |
| Sum kostnader | | 178 583 307 | |
| Driftsresultat | | 2 914 701 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 262 619 | |
| Annen finansinntekt | | 23 062 | |
| Sum finansinntekter | | 1 285 681 | |
| Annen rentekostnad | | 2 717 164 | |
| Annan finanskostnad | | 789 600 | |
| Sum finanskostnader | | 3 506 764 | |
| Netto finans | | -2 221 083 | |
| Resultat før skattekostnad | | 693 618 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 179 117 | |
| Årsresultat | 6 | 514 501 | 0 |
| Minoritetsinteresser | | 121 890 | |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 392 611 | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 297 888 | 471 278 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 297 888 | 471 278 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4,7 | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 7 | 62 110 | 51 665 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 62 110 | 51 665 |
| Sum anleggsmidler | | 5 685 998 | 5 984 943 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 2,7 | 200 000 | 400 000 |
| Sum varer | | 200 000 | 400 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 46 532 213 | 38 262 885 |
| Andre fordringer | | 353 213 | 1 364 303 |
| Sum fordringer | | 46 885 426 | 39 627 188 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 1 480 970 | 1 790 483 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 480 970 | 1 790 483 |
| Sum omløpsmidler | | 48 566 396 | 41 817 671 |
| SUM EIENDELER | | 54 252 394 | 47 802 614 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6,9 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 1 887 193 | 1 494 608 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 987 193 | 1 594 608 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Minoritetsinteresser | 6 | 647 955 | 526 038 |
| Sum opptjent egenkapital | | 647 955 | 526 038 |
| Sum egenkapital | | 2 635 148 | 2 120 646 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 4 402 875 | 4 701 403 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 4 902 875 | 5 701 403 |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 902 875 | 5 701 403 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 32 372 107 | 29 432 991 |
| Leverandørgjeld | | 13 607 819 | 8 831 134 |
| Betalbar skatt | 5 | 5 728 | 27 315 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 225 501 | 209 539 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 503 218 | 1 479 586 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 714 373 | 39 980 565 |
| Sum gjeld | | 51 617 248 | 45 681 968 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 54 252 396 | 47 802 614 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 724629

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 219 755
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GJETHAMMER INVEST AS
Forretningsadresse: Røysegata 15
6003 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sveinung Petter Gjethammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 219 755
GJETHAMMER INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|----------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 30 041 | 12 518 |
| Sum kostnader | | 30 041 | 12 518 |
| Driftsresultat | | -30 041 | -12 518 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 192 577 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 1 192 577 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 8 968 | 47 950 |
| Annen rentekostnad | | 41 350 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 50 318 | 47 950 |
| Netto finans | | -50 318 | 1 144 627 |
| Resultat før skattekostnad | | -80 359 | 1 132 109 |
| Skattekostnad | 1, 2 | 0 | 0 |
| Årsresultat | | -80 359 | 1 132 109 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | -80 359 | 1 132 109 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -80 359 | 1 132 109 |



Organisasjonsnr: 996 219 755
GJETHAMMER INVEST AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 2 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Sum varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Sum fordringer | | 0 | 0 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum omløpsmidler | | 989 963 | 1 620 827 |
| SUM EIENDELER | | 2 683 295 | 3 314 159 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 5 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 279 917 | 1 360 276 |



| | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | 1 379 917 | 1 460 276 |
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Langsiktig konserngjeld | 663 622 | 647 950 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 1 163 622 | 1 647 950 |
| Sum langsiktig gjeld | 1 163 622 | 1 647 950 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 139 756 | 205 933 |
| Sum kortsiktig gjeld | 139 756 | 205 933 |
| Sum gjeld | 1 303 378 | 1 853 883 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 2 683 295 | 3 314 159 |



Organisasjonsnr: 996 219 755
GJETHAMMER INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|-------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 181 193 502 | |
| Annen driftsinntekt | | 304 506 | |
| Sum inntekter | | 181 498 008 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 173 909 398 | |
| Lønnskostnad | 3 | 2 858 818 | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 136 000 | |
| Annen driftskostnad | 3 | 1 679 091 | |
| Sum kostnader | | 178 583 307 | |
| Driftsresultat | | 2 914 701 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 262 619 | |
| Annen finansinntekt | | 23 062 | |
| Sum finansinntekter | | 1 285 681 | |
| Annen rentekostnad | | 2 717 164 | |
| Annan finanskostnad | | 789 600 | |
| Sum finanskostnader | | 3 506 764 | |
| Netto finans | | -2 221 083 | |
| Resultat før skattekostnad | | 693 618 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 179 117 | |
| Årsresultat | 6 | 514 501 | 0 |
| Minoritetsinteresser | | 121 890 | |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 392 611 | |



Organisasjonsnr: 996 219 755
GJETHAMMER INVEST AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 297 888 | 471 278 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 297 888 | 471 278 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4,7 | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 7 | 62 110 | 51 665 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 62 110 | 51 665 |
| Sum anleggsmidler | | 5 685 998 | 5 984 943 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 2,7 | 200 000 | 400 000 |
| Sum varer | | 200 000 | 400 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 46 532 213 | 38 262 885 |
| Andre fordringer | | 353 213 | 1 364 303 |
| Sum fordringer | | 46 885 426 | 39 627 188 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 1 480 970 | 1 790 483 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 480 970 | 1 790 483 |
| Sum omløpsmidler | | 48 566 396 | 41 817 671 |
| SUM EIENDELER | | 54 252 394 | 47 802 614 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 6,9 | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 1 887 193 | 1 494 608 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 987 193 | 1 594 608 |



| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Minoritetsinteresser | 6 | 647 955 | 526 038 |
| Sum opptjent egenkapital | | 647 955 | 526 038 |
| Sum egenkapital | | 2 635 148 | 2 120 646 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 7 | 4 402 875 | 4 701 403 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 4 902 875 | 5 701 403 |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 902 875 | 5 701 403 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 7 | 32 372 107 | 29 432 991 |
| Leverandørgjeld | | 13 607 819 | 8 831 134 |
| Betalbar skatt | 5 | 5 728 | 27 315 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 225 501 | 209 539 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 503 218 | 1 479 586 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 714 373 | 39 980 565 |
| Sum gjeld | | 51 617 248 | 45 681 968 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 54 252 396 | 47 802 614 |



Organisasjonsnr: 996 219 755
GJETHAMMER INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | | |
|---|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Pantstillelse</u> | | <u>Beløp</u> | |
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 996 219 755
GJETHAMMER INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023 Gjethammer Invest AS

Resultat konsern
Balanse konsern
Kontantstrøm konsern
Noter til konsernregnskap

Org.nr.: 996 219 755



Resultatregnskap konsern
Gjethammer Invest AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 |
|---|-------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 181 193 502 |
| Annen driftsinntekt | | 304 506 |
| Sum driftsinntekter | | 181 498 008 |
| Varekostnad | 2 | 173 909 398 |
| Lønnskostnad | 3 | 2 858 818 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 136 000 |
| Annen driftskostnad | 3 | 1 679 091 |
| Sum driftskostnader | | 178 583 307 |
| Driftsresultat | | 2 914 701 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | |
| Annen renteinntekt | | 1 262 619 |
| Annen finansinntekt | | 23 062 |
| Annen rentekostnad | | 2 717 164 |
| Annen finanskostnad | | 789 600 |
| Resultat av finansposter | | -2 221 082 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 693 619 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 179 117 |
| Årsresultat | 6 | 514 502 |
| Minoritetens andel | | 121 890 |



Balanse konsern Gjethammer Invest AS

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 297 888 | 471 278 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 297 888 | 471 278 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4, 7 | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 7 | 62 110 | 51 665 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 62 110 | 51 665 |
| Sum anleggsmidler | | 5 685 999 | 5 984 942 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 2, 7 | 200 000 | 400 000 |
| Sum varer | | 200 000 | 400 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 46 532 213 | 38 262 885 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 353 213 | 1 364 303 |
| Sum fordringer | | 46 885 426 | 39 627 188 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 8 | 1 480 970 | 1 790 483 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 1 480 970 | 1 790 483 |
| Sum omløpsmidler | | 48 566 396 | 41 817 671 |
| Sum eiendeler | | 54 252 395 | 47 802 613 |




Balanse konsern
Gjethammer Invest AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 9 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 1 887 193 | 1 494 608 |
| Sum opptjent egenkapital | 6 | <u>1 887 193</u> | <u>1 494 608</u> |
| Minoritetsinteresser | 6 | 647 955 | 526 038 |
| Sum egenkapital | | <u>2 635 148</u> | <u>2 120 646</u> |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 4 402 875 | 4 701 403 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>4 902 875</u> | <u>5 701 403</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 32 372 107 | 29 432 991 |
| Leverandørgjeld | | 13 607 819 | 8 831 134 |
| Betalbar skatt | 5 | 5 728 | 27 315 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 225 501 | 209 539 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 503 218 | 1 479 586 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>46 714 372</u> | <u>39 980 564</u> |
| Sum gjeld | | <u>51 617 247</u> | <u>45 681 967</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>54 252 395</u> | <u>47 802 613</u> |

7/7-24

Styret i Gjethammer Invest AS


Sveinung Gjethammer
styreleder/daglig leder

**Kontantstrømoppstilling 2023****Gjethammer Invest konsern**

| | 2023 |
|---|-------------------|
| <i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i> | |
| Resultat før skattekostnad | 693,619 |
| Periodens betalbar skatt | -27,315 |
| Ordinære avskrivninger | 136,000 |
| Endring varelager | 200,000 |
| Endring kundefordringer og opptjente inntekter | -8,269,328 |
| Endring leverandørgjeld | 4,776,685 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | 40,239 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -2,450,100 |
| <i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i> | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 0 |
| <i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i> | |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 2,939,116 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -798,528 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 2,140,588 |
| Netto endring i kontanter og kontantekv. | -309,512 |
| Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1. | 1,790,483 |
| Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12 | 1,480,970 |

Gjethammer Invest konsern



Konsernet Gjethammer Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den delen av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Konsernet består av morselskapet Gjethammer Invest AS, som har 2 datterselskaper - Saga Seafood AS (eierandel 81,44%) og Saga Seafood Eiendom AS (eierandel 50,99% inkl aksjoners private aksjer).

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kudefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de ha levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Det skilles mellom finansell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.



Konsernet Gjethammer Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 - Varer

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 200 000 | 400 000 |
| Sum | 200 000 | 400 000 |

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

| Lønnskostnader | 2023 |
|-------------------|------------------|
| Lønninger | 2 304 686 |
| Folketrygdavgift | 386 045 |
| Pensjonskostnader | 42 077 |
| Andre ytelser | 126 010 |
| Sum | 2 858 818 |

Gjennomsnittlig antall ansatte 2

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har pensjonsordning som tilfredsstiller lovkravene. Gjethammer Invest AS, som daglig leder kontrollerer har et lån på kr 663 622 fra selskapet. Lånet renteberegnes.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i konsernet i 2023 utgjør kr 110 911. I tillegg kommer annen bistand med kr 75 262. Tallene er ekskl. mva.

Note 4 - Anleggsmidler

| | Varige driftsmidler | Totalt |
|-------------------------------|---------------------|------------------|
| Ansk.kost 01.01.23 | 7 185 518 | 7 185 518 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | | 0 |
| Avgang driftsmidler | 0 | 0 |
| Ansk.kost 31.12.2023 | 7 185 518 | 7 185 518 |
| Akk. avskrivninger 31.12.2023 | -1 859 518 | -1 859 518 |
| Bokført verdi 31.12.2023 | 5 326 000 | 5 326 000 |
| Årets avskrivninger | 136 000 | |
| Økonomisk levetid | 10-100 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |



Konsernet Gjethammer Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

| | | |
|---|----------------|--|
| Betalbar skatt på årets resultat | 2023 | |
| | 5 728 | |
| Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 173 390 | |
| Årets totale skattekostnad på ordinært resultat | <u>179 117</u> | |

Skattepliktig inntekt:

| | | |
|---|-------------------|--|
| Resultat før skatt | 693 619 | |
| Permanente forskjeller | 40 199 | |
| Endring i midlertige forskjeller | 269 526 | |
| Underskudd til fremføring som ikke utlignes | 80 359 | |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | <u>-1 057 667</u> | |
| Skattepliktig inntekt | <u>26 036</u> | |

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Konsernet omfatter tre selskap som inngår i skattekonsern.

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

| | | |
|----------------------------------|-------|--------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 2023 | 2022 |
| | 5 728 | 27 315 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 2023 | 2022 |
| Varige driftsmidler | 500 366 | 815 771 |
| Omløpsmidler | -676 142 | -722 021 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -2 020 005 | -2 997 313 |
| Skattereduserende forskjeller som ikke utlignes | 841 744 | 761 385 |
| Sum | <u>-1 354 037</u> | <u>-2 142 178</u> |
| Utsatt skattefordel 22% | 297 888 | 471 278 |

Note 6 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Minoritetsinteresse | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------|----------------|---------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital pr 01.01.2023 | 100 000 | 526 038 | 1 494 608 | 2 120 646 |
| Årets resultat | | 121 890 | 392 612 | 514 502 |
| Egenkapital pr 31.12.2023 | <u>100 000</u> | <u>647 955</u> | <u>1 887 193</u> | <u>2 635 148</u> |



Konsernet Gjethammer Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 62 110 | 51 665 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år | 2 910 235 | 3 200 000 |
| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | | |
| Langsiktig gjeld | 4 902 875 | 5 701 403 |
| Gjeld til kreditinstitusjoner - kortsiktig | 32 372 107 | 29 432 991 |
| Sum | 37 274 982 | 35 134 394 |
| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | | |
| Tomter, bygninger o.a fast eiendom | 5 326 000 | 5 462 000 |
| Kundefordringer | 46 532 213 | 38 262 885 |
| Lager av varer og annen beholdning | 200 000 | 400 000 |
| Sum | 52 058 213 | 44 124 885 |

Eiendommer er stilt som sikkerhet for gjeld i konsernet

Aksjer i selskapet er stilt som sikkerhet for gjeld i selskapet.

Saga Seafood AS: Selskapet har flervaluta factoring med kredittamme på kr 55 000 000. Videre har selskapet en kreditt med ramme på kr 4 000 000. Banken har knyttet lånebetingelser til engasjementet.

Finanskonto factoring er oppført under kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner.

Note 8 - Bankinnskudd

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------|---------|---------|
| Bundne skattetrekksmidler | 104 735 | 136 713 |

Note 9 - Aksjonærer

| | Antall | Pålydende |
|-----------------|--------------|------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 100 |
| Sum | 1 000 | 100 |

Eierstruktur

| De største aksjonærene i % pr. 31.12 var: | Ordinære | Eierandel % |
|---|-------------|-------------|
| Sveinung Petter Gjethammer | 1000 | 100 |
| Totalt antall aksjer | 1000 | 100 |





Arsberetning for 996219755 GJETHAMMER INVEST AS og Gjethammer Invest AS Konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består av morselskapet Gjethammer Invest AS, som har 2 datterselskaper - Saga Seafood AS (eierandel 81,44 %) og Saga Seafood Eiendom AS (eierandel 50,99% inkl. aksjonærs private aksjer). Selskapene har forretningslokale i Røysegata 15, 6003 Ålesund.

Selskapet har 0 ansatte og styret består av 1 mann. Konsernet har hatt 2 ansatte gjennom året.

Gjethammer Invest AS er et investeringsselskap. Hovedaktiviteten i konsernet foregår i Saga Seafood AS. Saga Seafood AS driver med trading av fisk.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

I 2023 hadde Gjethammer Invest AS ei omsetning på kr 0. Selskapet fikk et underskudd i 2023 på kr 80 359. Egenkapital på kr 1 379 917. Konsernet nådde i 2023 ei omsetning på kr 181 498 008 og et årsresultat på kr 514 502. Sum egenkapital i 2023 kr 2 635 148.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapenes eiendeler og gjeld, finansiell stilling, utvikling og resultat.

Fremtidig utvikling:

Gjethammer Invest AS vil holde frem som et investeringsselskap. Konsernet vil ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder.

Overordnet om målsetting, strategi og markedsrisiko:

Konsernet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse og har etablert en strategi fram mot år 2025, som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet handler i hovedsak i norske kroner og har liten valutarisiko.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapene har hittil ikke hatt vesentlige tap av fordringer. Saga Seafood AS benytter factoring tjeneste.

Likviditetsrisiko:

Konsernet vurderer likviditeten i selskapene som tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Etter styrets vurdering gir selskapenes prognoser grunnlag for fortsatt drift.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet forsikring i selskapet.



Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:


Det er ikke gitt ytelser eller lån til ledende personer.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet og konsernet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er normalt i bransjen.

Ålesund, 07.07.2024

For GJETHAMMER INVEST AS


Sveinung Petter Gjethammer, styrets leder / daglig leder



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

| Noter | 5 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|------------------|
| Driftskostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | -30 041 | -12 518 |
| Sum driftskostnader | | -30 041 | -12 518 |
| Driftsresultat | | -30 041 | -12 518 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 192 577 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 1 192 577 |
| Finanskostnader | | | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | -8 968 | -47 950 |
| Annen rentekostnad | | -41 350 | 0 |
| Sum finanskostnader | | -50 318 | -47 950 |
| Netto finans | | -50 318 | 1 144 627 |
| Resultat før skattekostnad | | -80 359 | 1 132 109 |
| Årsresultat | | -80 359 | 1 132 109 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | -80 359 | 1 132 109 |
| Sum overføringer | | -80 359 | 1 132 109 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Omløpsmidler | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum omløpsmidler | | 989 963 | 1 620 827 |
| SUM EIENDELER | | 2 683 295 | 3 314 159 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 5 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum egenkapital | | 1 379 917 | 1 460 276 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | | 663 622 | 647 950 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 163 622 | 1 647 950 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 139 756 | 205 933 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 139 756 | 205 933 |
| Sum gjeld | | 1 303 377 | 1 853 883 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 683 295 | 3 314 159 |

Ålesund, 07.07.2024


Sveinung Petter Gjethammer
styrets leder / daglig leder



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Spesifisering av skatt

| Skattepliktig inntekt | 2023 | 2022 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Resultat før skatt | -80 359 | 1 132 109 |
| Permanente forskjeller | 0 | -1 187 488 |
| Skattepliktig inntekt | -80 359 | -55 379 |

Note 2 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2023 | 31.12.2023 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|---------------|
| Fremførbart underskudd | -761 385 | -841 744 | 80 359 |
| Netto forskjeller | -761 385 | -841 744 | 80 359 |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 761 385 | 841 744 | -80 359 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | 0 | 0 | 0 |
| Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 % | 0 | 0 | 0 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Note 3 - Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap

| | Eierandel | Balansført verdi | Egenkapital pr 31.12.2023 | Årsresultat 2023 |
|--------------------------|-----------|------------------|------------------------------|---------------------|
| Saga Seafood AS, Ålesund | 81,4 % | 1 693 332 | 2 303 366 | 242 664 |
| Saga Seafood Eiendom AS | 37,4 % | 0 | 330 712 | 37 713 |

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Note 4 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-------------|---------------|--------------------|---------------|
| Ordinære | 1 000 | 100 | 100 000 |

| Aksjonærer | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
|----------------------------|---------------|-------------|-------------|
| SVEINUNG PETTER GJETHAMMER | 1 000 | 100,00 | Ordinære |

Note 5 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 1 360 276 | 1 460 276 |
| Årsresultat | 0 | -80 359 | -80 359 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | 1 279 917 | 1 379 917 |

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|------------------|
| Driftskostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | -30 041 | -12 518 |
| Sum driftskostnader | | -30 041 | -12 518 |
| Driftsresultat | | -30 041 | -12 518 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 192 577 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 1 192 577 |
| Finanskostnader | | | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | -8 968 | -47 950 |
| Annen rentekostnad | | -41 350 | 0 |
| Sum finanskostnader | | -50 318 | -47 950 |
| Netto finans | | -50 318 | 1 144 627 |
| Resultat før skattekostnad | | -80 359 | 1 132 109 |
| Årsresultat | | -80 359 | 1 132 109 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | -80 359 | 1 132 109 |
| Sum overføringer | | -80 359 | 1 132 109 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Sum anleggsmidler | | 1 693 332 | 1 693 332 |
| Omløpsmidler | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 989 963 | 1 620 827 |
| Sum omløpsmidler | | 989 963 | 1 620 827 |
| SUM EIENDELER | | 2 683 295 | 3 314 159 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 5 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 279 917 | 1 360 276 |
| Sum egenkapital | | 1 379 917 | 1 460 276 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | | 663 622 | 647 950 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 500 000 | 1 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 163 622 | 1 647 950 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 139 756 | 205 933 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 139 756 | 205 933 |
| Sum gjeld | | 1 303 377 | 1 853 883 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 683 295 | 3 314 159 |

Ålesund, 07.07.2024

Sveinung Petter Gjethammer
styrets leder / daglig leder



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Spesifisering av skatt

| Skattepliktig inntekt | 2023 | 2022 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Resultat før skatt | -80 359 | 1 132 109 |
| Permanente forskjeller | 0 | -1 187 488 |
| Skattepliktig inntekt | -80 359 | -55 379 |

Note 2 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2023 | 31.12.2023 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|---------------|
| Fremførbart underskudd | -761 385 | -841 744 | 80 359 |
| Netto forskjeller | -761 385 | -841 744 | 80 359 |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 761 385 | 841 744 | -80 359 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | 0 | 0 | 0 |
| Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 % | 0 | 0 | 0 |



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Note 3 - Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap

| | Eierandel | Balanseført verdi | Egenkapital pr 31.12.2023 | Årsresultat 2023 |
|--------------------------|-----------|-------------------|------------------------------|---------------------|
| Saga Seafood AS, Ålesund | 81,4 % | 1 693 332 | 2 303 366 | 242 664 |
| Saga Seafood Eiendom AS | 37,4 % | 0 | 330 712 | 37 713 |

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Note 4 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-------------|---------------|--------------------|---------------|
| Ordinære | 1 000 | 100 | 100 000 |

| Aksjonærer | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
|----------------------------|---------------|-------------|-------------|
| SVEINUNG PETTER GJETHAMMER | 1 000 | 100,00 | Ordinære |

Note 5 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 1 360 276 | 1 460 276 |
| Årsresultat | 0 | -80 359 | -80 359 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | 1 279 917 | 1 379 917 |

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



GJETHAMMER INVEST AS
996 219 755

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------|------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | -80 359 | 1 132 109 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | 0 | -1 192 577 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -66 177 | 205 933 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -146 536 | 145 465 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler | 0 | 500 755 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 0 | -500 755 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 484 328 | -1 647 950 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -484 328 | 1 647 950 |
| = Netto endring i kontanter mv | -630 864 | 1 292 660 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | 1 620 827 | 0 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 989 963 | 1 292 660 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | 989 963 | 1 620 827 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 989 963 | 1 620 827 |